МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 июня 2021 г.

N 79
Об организационно-распорядительных мерах, направленных на организацию размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации
В соответствии с пунктом 11 Порядка, утвержденного приказом Минфина России от 28.12.2016 №243н, в целях организации размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (далее единый портал)
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Определить перечень лиц, наделенных правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на едином портале и ответственных за размещение информации на едином портале согласно приложению в новой редакции к настоящему распоряжению.

2. Определить лицом, наделенным правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на едином портале и ответственным за размещение информации на едином портале (с полномочием "Утверждение") руководителя отдела по финансово-бюджетной политике Боянкова Николая Сергеевича.
(должность, фамилия, имя, отчество)

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                               Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-04